УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Курилова ул . , д. 16, Эвенск, Северо-Эвенский район , Магаданск~ обл., 686430,тел ./факс
(841348)22-3-74, E-mail: uoobrazevcnsk(щmail . ru

ПРИКАЗ№Зl

-1.1.. о~ . :ю1. г.

от 08.04.2022 года п. Эвенск

Об организации работы управленческой команды по внедрению целевой модели
наставничества в образовательных организациях

Северо-Эвенского городского округа

Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от
25.12.2019 г . № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций , осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным программам, дополнительным образовательным и прогр3:1мам
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик оомена
опытом между обучающимися»

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Создать управленческую команду для реализации внедрения целевой модели
наставничества.

2. Утвердить следующий состав управленческой команды:
Руководитель управленческой команды:

-Барбаняга Зинаида Николаевна, и . о. руководителя управления образования Северо
Эвенского городского округа.

Члены управленческой команды :

-Коркопская Александра Петровна, ведущий специалист по учебно-воспитательной
работе управления образования администрации Северо-Эвенского городского окрута;

-Тарасова Наталья Васильевна, и. о . заведующего районного методического кабинета
управления образования администрации Северо-Эвенского городского окрута.

-Цыденова Жаргалма Валерьевна, педагог-организатор МКОУ «Школа интернат им.
Д.Б. Закирова п. Эвенск»;

-Попсуй-Шапка Елена Владимировна, учитель начальных классов МКОУ «Школа -
интернат им. Д.Б. Закирова п . Эвенск»;

-Амагачан Илья Николаевич, директор МКУ ДО «ЦДТ»
3. Управленческой команде:
Разработать и представить на утверждение Положение о наставничестве в

образовательной организации до 01.05 .2022 r.
Разработать и представить на утверждение План внедрения целевой модели

наставничества (далее - Дорожная карта) в 00 Северо-Эвенского городского округа до
21.04.2022 г .

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.завелующего РМК УО
Тарасову Н . В.

И.о . руководителя
З.Н. Барбаняга

{ "type": "Document", "isBackSide": false }